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Montebelluna, Domenica 23/01/2022 - 14:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos

P O OO ~NOOOOR~WDNLPRP

Cognome e Nome

BONONI GIACOMO

BENI MATTEO

CESCON SEBASTIANO
ZANATTA PAOLO

GIRNU ALESSIO
PASCALE FLAVIO
ANZANELLO FRANCESCO
LAZARIEV DANIIL
GIORDANO GIACOMO
ZRIOUIL ADAM

Circuito Propaganda

Anno

2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013

EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE 2013

ZANGRANDO ALDO
LEIBANTI EDOARDO
PASINI ALESSANDRO
MAO TOMMASO
BANDIERA GIOELE
CAPPELLARI TOMMASO
FLORIAN ALESSANDRO
RAILEAN STANISLAV
MIATTO GABRIEL

2013
2013
2013
2013
2013
2015
2014
2014
2014

ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
SRI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA

RISULTATI COMPLETI

25 Farfalla - Assoluti Maschi

Societa

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

Foglion. 1
27/01/2022

FINALE

00:20.8
00:25.7
00:27.7
00:28.4
00:28.7
00:29.2
00:29.6
00:30.7
00:31.3
00:31.3
00:31.7
00:31.9
00:32.0
00:32.6
00:34.9
00:37.3
00:37.5
00:38.1
00:38.2
00:41.1

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

